
SoMe Platform Manager til barselsvikariat hos
fagforeningen DM

DM søger en nysgerrig SoMe Platform Manager til et barselsvikariat i vores nyetablerede
marketingteam. I denne rolle får du mulighed for at sætte dit præg på vores SoMe-strategi og
kanalmix. Du vil arbejde tæt sammen med kolleger i huset og bidrage til at udvikle vores indsats på
de sociale medier.
"I denne rolle er der rig mulighed for at tænke nyt og eksperimentere med, hvordan vi kan bruge
sociale medier til at skabe engagement blandt medlemmerne. Du får lov til at dykke dybt ned i data
og være en afgørende stemme i vores kanalvalg," fortæller SoMe Platform Manager Sanne
Petersen, der nu går på barsel.
Om rollen
Som SoMe Platform Manager får du ansvar for at sikre overblik og indsigt i performance på tværs
af vores sociale medier. Du vil rådgive internt om aktuelle tendenser og sørge for løbende
afrapportering af KPI’er og performance. Samtidig vil du arbejde dedikeret med kanal- og
indholdsoptimering for at sikre, at vi når vores mål.
Helt konkret kommer din arbejdsdag til at indeholde:

Udvikling og optimering af strategien for organisk SoMe, inkl. vurdering af hvilke platforme og

indholdstyper der performer bedst

●

Sikring af et klart overblik over indholdsperformance og testresultater på tværs af platforme

for at øge vores viden om, hvad der virker

●

Månedsrapportering på KPI’er samt opfølgning på målsætninger for SoMe●

Sparring og rådgivning til teamet og huset om aktuelle trends og indholdstendenser●

Løbende ajourføring og evaluering af SoMe-platforme ift. trends og udvikling, både nationalt

og internationalt

●

Hvem er du?
Vi forestiller os, at du: 

har en relevant akademisk uddannelse●

har erfaring inden for SoMe-arbejde og har en god forståelse for både kanalvalg og

indholdsoptimering

●

er analytisk, god til at skabe overblik og trives i en rådgivende rolle, hvor du kan sætte dit

aftryk

●

er opdateret på de nyeste trends og kan omsætte dem til strategisk værdi for DM●

"Det er vigtigt, at du har en naturlig interesse i at forstå DM’s værdier og kerneydelser og kan koble
det med din SoMe-viden. På den måde skaber vi sammen de mest effektfulde indsatser og
adskiller os fra konkurrenterne,” fortæller teamchef Kris Hovgaard Frost. 
Vi tilbyder dig
Som barselsvikar hos DM bliver du en del af et team, hvor faglig sparring, udvikling og fællesskab
er i fokus. 
Du får:

Mulighed for at præge en ny rolle og udvikle vores SoMe-indsats●

Indblik i strategisk arbejde med organisk SoMe og performanceoptimering●

En arbejdsplads med stærkt fokus på faglig udvikling og samarbejde●

Gode løn- og ansættelsesvilkår i henhold til intern overenskomst●

Rent praktisk 
Arbejdspladsen er centralt beliggende på Frederiksberg, og arbejdstiden er på 37 timer ugentligt. 
Vi forventer, at du kan starte hurtigst muligt. 
Barselsvikariatet varer som udgangspunkt fra start januar 2025 (el. februar) til midten af november
2025. 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte…
… Teamchef Kris Hovgaard på 61 78 09 86 eller khf@dm.dk   
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Annette
Schmidt Højby på telefon 38 15 67 27 eller anh@dm.dk 
Ansøgning
Send dit CV og en kort ansøgning til nedenstående link senest d.01. december.
Vi forventer at afholde samtaler d.03. december.
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder. 



For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato.

Om DM
DM er en fagforening med mere end 80.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. DM
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for medlemmerne.
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